
Со Одлука на Совет, Општина Лозово им додели еднократна парична 

помош на сите ученици запишани во прво одделение во ООУ ММ 

Брицо. Градоначалникот на Општина Лозово г-дин Ацо Велковски 

оствари средба со родителите, каде што им ја презентираше оваа 

Одлука. 

 

 

 



 


